
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/245/22 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1747 i poz.1768) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 791 213,42 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 362 344,64 zł , dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 428 868,78zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę: 523 036,18zł w tym wydatki bieżące: zwiększyć 

o kwotę 375 397,64 zł, wydatki majątkowe: zwiększyć o kwotę 147 638,54zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków  inwestycyjnych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć  przychody budżetu powiatu o kwotę 268 177,24zł, w tym: z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 

przychody zmniejszono o 280 219,21zł oraz z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach zwiększono o kwotę 12 041,97zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 268 177,24zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

4 443 835,19 zł i będzie finansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

4 431 793,22zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 12 041,97zł. 

§ 5. Ustalić plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych” do 

uchwały Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4397



§ 7. Załącznik Nr 14 „Dochody budżetu państwa” do uchwały XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 15 „Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych” do uchwały XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustalić plan przychodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 

2022r zgodnie z  załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustalić plan dochodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4397



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 83 164,00 83 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 83 164,00 83 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 83 164,00 83 164,00 

600   Transport i łączność 6 718,21 0,00 194,24 6 912,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 718,21 0,00 194,24 6 912,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 0,00 194,24 1 294,24 

750   Administracja publiczna 1 269 065,00 0,00 10 310,43 1 279 375,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4397



 

 75020  Starostwa powiatowe 1 106 400,00 0,00 10 310,43 1 116 710,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 894,70 894,70 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 415,73 9 415,73 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 295 925,00 0,00 19 200,00 9 315 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 164 500,00 0,00 19 200,00 183 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 143 500,00 0,00 9 000,00 152 500,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 21 000,00 0,00 10 200,00 31 200,00 

758   Różne rozliczenia 37 523 397,89 0,00 241,00 37 523 638,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 28 648 455,00 0,00 241,00 28 648 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 648 455,00 0,00 241,00 28 648 696,00 

801   Oświata i wychowanie 3 466 620,69 0,00 33 373,97 3 499 994,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 794 182,55 0,00 0,00 2 794 182,55 

 80115  Technika 113 144,11 0,00 17 647,97 130 792,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4397



 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 821,00 821,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
50 000,00 0,00 5 609,71 55 609,71 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 702,25 4 702,25 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 699,38 1 699,38 

  1510 Różnice kursowe 0,00 0,00 4 815,63 4 815,63 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 230 626,19 0,00 15 726,00 246 352,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 64 073,00 0,00 15 726,00 79 799,00 

852   Pomoc społeczna 7 046 158,47 0,00 76 861,00 7 123 019,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 187,20 0,00 0,00 21 187,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 024 971,27 0,00 76 861,00 7 101 832,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 778 260,00 0,00 60 900,00 5 839 160,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 878,00 0,00 1 276,00 2 154,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 83 868,00 0,00 14 685,00 98 553,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 379 700,00 0,00 139 000,00 518 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 204 500,00 0,00 132 900,00 337 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4397



 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 36,00 36,00 

  0830 Wpływy z usług 185 000,00 0,00 13 700,00 198 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 1 164,00 1 364,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 0,00 118 000,00 120 300,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 105 000,00 0,00 6 100,00 111 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
40 000,00 0,00 6 100,00 46 100,00 

bieżące razem: 70 254 950,59 0,00 362 344,64 70 617 295,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 556 608,84 0,00 0,00 3 556 608,84 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 427 616,75 427 616,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 427 616,75 427 616,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 427 616,75 427 616,75 

758   Różne rozliczenia 7 772 404,40 -6 428 555,40 6 428 555,40 7 772 404,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4397



 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 772 404,40 -6 428 555,40 6 428 555,40 7 772 404,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
6 428 555,40 -6 428 555,40 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 6 428 555,40 6 428 555,40 

801   Oświata i wychowanie 85 267,00 0,00 1 252,03 86 519,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 267,00 0,00 0,00 30 267,00 

 80115  Technika 55 000,00 0,00 1 252,03 56 252,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 252,03 1 252,03 

majątkowe razem: 7 857 671,40 -6 428 555,40 6 857 424,18 8 286 540,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 267,00 0,00 0,00 30 267,00 

Ogółem: 78 112 621,99 -6 428 555,40 7 219 768,82 78 903 835,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 586 875,84 0,00 0,00 3 586 875,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4397



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 130 673,61 494 118,21 494 118,21 0,00 494 118,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 428 555,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 428 555,40 -6 428 555,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 448 844,34 20 288,94 20 288,94 0,00 20 288,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 428 555,40 6 428 555,40 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 150 962,55 514 407,15 514 407,15 0,00 514 407,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 8 130 673,61 494 118,21 494 118,21 0,00 494 118,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 428 555,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 428 555,40 -6 428 555,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 448 844,34 20 288,94 20 288,94 0,00 20 288,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 428 555,40 6 428 555,40 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 150 962,55 514 407,15 514 407,15 0,00 514 407,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 886 693,49 951 520,00 949 520,00 491 200,00 458 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 935 173,49 935 173,49 935 173,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,54 286,54 286,54 0,00 0,00 
po zmianach 1 886 980,03 951 520,00 949 520,00 491 200,00 458 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 935 460,03 935 460,03 935 460,03 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 1 329 173,49 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 173,49 935 173,49 935 173,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,54 286,54 286,54 0,00 0,00 
po zmianach 1 329 460,03 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 460,03 935 460,03 935 460,03 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 199 868,00 10 199 868,00 9 833 368,00 7 486 353,48 2 347 014,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 415,73 9 415,73 9 415,73 9 415,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 209 283,73 10 209 283,73 9 842 783,73 7 495 769,21 2 347 014,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 491 560,63 8 491 560,63 8 469 560,63 6 748 120,63 1 721 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 415,73 9 415,73 9 415,73 9 415,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 500 976,36 8 500 976,36 8 478 976,36 6 757 536,36 1 721 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 890 596,53 30 439 465,29 26 929 888,55 23 507 543,98 3 422 344,57 480 000,00 300 528,00 2 729 048,74 0,00 0,00 451 131,24 451 131,24 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 496,00 47 256,00 47 256,00 13 274,00 33 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 240,00 115 240,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 053 092,53 30 486 721,29 26 977 144,55 23 520 817,98 3 456 326,57 480 000,00 300 528,00 2 729 048,74 0,00 0,00 566 371,24 566 371,24 30 267,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4397



 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 6 021 560,28 6 021 560,28 5 887 022,28 5 663 272,24 223 750,04 0,00 134 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 630,00 12 630,00 12 630,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 034 190,28 6 034 190,28 5 899 652,28 5 675 902,24 223 750,04 0,00 134 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 10 375 151,33 9 954 287,09 9 867 187,09 8 430 043,39 1 437 143,70 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 420 864,24 420 864,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 140,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 240,00 115 240,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 509 291,33 9 973 187,09 9 886 087,09 8 430 043,39 1 456 043,70 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 442 237,43 2 442 237,43 2 404 429,67 1 948 853,50 455 576,17 0,00 37 807,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 726,00 15 726,00 15 726,00 644,00 15 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 457 963,43 2 457 963,43 2 420 155,67 1 949 497,50 470 658,17 0,00 37 807,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 211 456,00 1 051 456,00 1 051 456,00 0,00 1 051 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 112,00 32 112,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 243 568,00 1 051 456,00 1 051 456,00 0,00 1 051 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 112,00 192 112,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 112,00 32 112,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 112,00 192 112,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 858 792,70 7 858 792,70 7 851 192,70 6 272 221,42 1 578 971,28 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 025,00 163 025,00 163 025,00 64 362,00 98 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 021 817,70 8 021 817,70 8 014 217,70 6 336 583,42 1 677 634,28 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 039 939,16 7 039 939,16 7 033 839,16 5 592 415,36 1 441 423,80 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 861,00 76 861,00 76 861,00 64 362,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 116 800,16 7 116 800,16 7 110 700,16 5 656 777,36 1 453 922,80 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 164,00 86 164,00 86 164,00 0,00 86 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 164,00 86 164,00 86 164,00 0,00 86 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 7 810 313,66 7 708 434,77 7 613 354,77 6 100 376,88 1 512 977,89 0,00 95 080,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 370,00 126 370,00 126 370,00 86 370,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 936 683,66 7 834 804,77 7 739 724,77 6 186 746,88 1 552 977,89 0,00 95 080,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 3 799 097,70 3 742 218,81 3 717 795,61 2 896 068,76 821 726,85 0,00 24 423,20 0,00 0,00 0,00 56 878,89 56 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 370,00 126 370,00 126 370,00 86 370,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 925 467,70 3 868 588,81 3 844 165,61 2 982 438,76 861 726,85 0,00 24 423,20 0,00 0,00 0,00 56 878,89 56 878,89 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 041,97 9 041,97 9 041,97 0,00 9 041,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 041,97 23 041,97 23 041,97 2 000,00 21 041,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 041,97 9 041,97 9 041,97 0,00 9 041,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 041,97 23 041,97 23 041,97 2 000,00 21 041,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4397



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 408 849,00 65 000,00 65 000,00 28 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 343 849,00 -1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 408 849,00 65 000,00 65 000,00 28 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 390 849,00 47 000,00 47 000,00 25 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 343 849,00 -1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 390 849,00 47 000,00 47 000,00 25 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 824 634,42 72 196 046,40 65 639 700,27 51 033 230,28 14 606 469,99 732 531,84 2 205 626,46 3 592 687,83 0,00 25 500,00 10 628 588,02 10 628 588,02 965 440,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 772 404,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 772 404,40 -7 772 404,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 295 440,58 375 397,64 375 397,64 173 421,73 201 975,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920 042,94 7 920 042,94 286,54 0,00 0,00 
po zmianach 83 347 670,60 72 571 444,04 66 015 097,91 51 206 652,01 14 808 445,90 732 531,84 2 205 626,46 3 592 687,83 0,00 25 500,00 10 776 226,56 10 776 226,56 965 727,03 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4397



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 636 555,40 0,00 7 636 555,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 636 555,40 0,00 7 636 555,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 451 555,40 - 6 428 555,40 1 023 000,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Topola Królewska - Radzyń 7 216 555,40 - 6 428 555,40 788 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 6 428 555,40 6 428 555,40 

   
Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Topola Królewska - Radzyń 0,00 6 428 555,40 6 428 555,40 

710   Działalność usługowa 935 173,49 286,54 935 460,03 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 935 173,49 286,54 935 460,03 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

594 511,51 286,54 594 798,05 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez 

powiaty z terenu województwa łódzkiego 594 511,51 286,54 594 798,05 

801   Oświata i wychowanie 451 131,24 115 240,00 566 371,24 

 80115  Technika 420 864,24 115 240,00 536 104,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 864,24 115 240,00 536 104,24 

   Modernizacja podłogi na sali gimnastycznej przy ZS im. J.Grodzkiej 204 827,10 115 240,00 320 067,10 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 32 112,00 192 112,00 

 85111  Szpitale ogólne 160 000,00 32 112,00 192 112,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 9 000,00 169 000,00 

   
Zastosowanie odnawialnych żródeł energii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 
wraz z modernizacją źródła ciepła 50 000,00 9 000,00 59 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4397



  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 23 112,00 23 112,00 

   Zakup kaset z ekranem do aparatu RTG z przeznaczeniem dla ZOZ w Łęczycy 0,00 23 112,00 23 112,00 

926   Kultura fizyczna 1 343 849,00 0,00 1 343 849,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 343 849,00 0,00 1 343 849,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 849,00 - 1 343 849,00 0,00 

    Młodzieżowy sport dla Niepodległej w Powiecie Łęczyckim 1 343 849,00 - 1 343 849,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 

    Młodzieżowy sport dla Niepodległej w Powiecie Łęczyckim 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 

Razem 10 628 588,02 147 638,54 10 776 226,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4397



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Zmiana przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 12 041,97 12 041,97 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 712 012,43 - 280 219,21 4 431 793,22 

 
Razem: 5 030 298,75 Razem: -268 177,24 Razem: 4 762 121,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4397



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 55 000,00 

 80115  Technika 55 000,00 

  

6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień( umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 55 000,00 

600    Transport i łączność 427 616,75 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 427 616,75 

  

661 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego                                  

Gmina Grabów 236 493,00zł,     

Gmina Łęczyca 155 000,00zł,      

Gmina Daszyna 36 123,75zł 

427 616,75 

OGÓŁEM    482 616,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4397



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek  

budżetowych 

Dz. Rozdz. Treść 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2022 r. 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych 

na 31.12.2022 

r. 
Plan Plan 

1 2 3 4 5 7 9 

801  Oświata i wychowanie 214 697,30 422 200,00 490 897,30 146 000,00 

 80115 Technika 63 144,11 201 000,00 193 144,11 71 000,00 

    ZSP Nr 1 w Łęczycy 63 144,11 201 000,00 193 144,11 71 000,00 

  § 0830  200 000,00   

  § 0920  1 000,00   

  § 2400   63 144,11  

  § 4110   4 000,00  

  § 4120   500,00  

  § 4170   24 000,00  

  § 4210   28 000,00  

  § 4240   6 000,00  

  § 4260   30 000,00  

  § 4270   12 500,00  

  § 4300   20 000,00  

  § 4360   1 000,00  

  § 4410   500,00  

  § 4430   2 500,00  

  § 4700   1 000,00  

 80140 
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra  

kształcenia zawodowego 
151 553,19 221 200,00 297 753,19 75 000,00 

    CKZ w Piątku 151 553,19 221 200,00 297 753,19 75 000,00 

  § 0830  220 000,00   

  § 0920  1 200,00   

  § 2400   151 553,19  

  § 4110   1 800,00  

  § 4120   400,00  

  § 4170   20 000,00  

  § 4210   56 300,00  

  § 4260   35 000,00  

  § 4270   15 000,00  

  § 4300   14 700,00  

  § 4360   1 500,00  

  § 4480   1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4397



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 r. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 262 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  2 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 222 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  9 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 22 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 497,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 497,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 497,00 

Razem 264 497,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4397



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 1 343 849,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 343 849,00 

  6100 

Dofinansowanie ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 343 849,00 

   Razem 1 343 849,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

926   Kultura fizyczna 1 343 849,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 343 849,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 343 849,00 

   

Młodzieżowy sport dla 

Niepodległej w Powiecie 

Łęczyckim 

1 343 849,00 

   Razem 1 343 849,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4397



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022r 

paragraf treść wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

12 041,97 

 Razem 12 041,97 

Wydatki 

dział rozdział § treść wartość 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z 

tego: 

3 000,00 

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 000,00 

900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 041,97 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

9 041,97 

   

Wydatki jednostek budżetowych, z 

tego: 
9 041,97 

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
9 041,97 

   Razem 12 041,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4397



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

75816 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

6 428 555,40 

 Razem 6 428 555,40 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łącznośc 6 428 555,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 428 555,40 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 6 428 555,40 

   
Remont drogi powiatowej nr 

2506E w celu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Topola 

Królewska – Radzyń 6 428 555,40 

   Razem 6 428 555,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4397



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/245/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
ogółem dotacje z tego: 

plan przed zmianą zmiana po zmianie podmiotowe przedmiotowe celowa plan przed 
zmianą zmiana celowa po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

710  Działalność usługowa 935 173,49 286,54 935 460,03   935 173,49 286,54 935 460,03 

 71012 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii (dotacja na 

zadanie inwestycyjne realizowane przez Związek 

Powiatów Województwa Łódzkiego) 
935 173,49 286,54 935 460,03   935 173,49 286,54 935 460,03 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
8 031,99 0,00 8 031,99   8 031,99 0,00 8 031,99 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu Kutnowskiego z 

przeznaczeniem dla WTZ) 8 031,99  8 031,99   8 031,99  8 031,99 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
60 000,00 0,00 60 000,00   60 000,00 0,00 60 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca) 60 000,00  60 000,00   60 000,00  60 000,00 

OGÓŁEM 1 003 205,48 286,54 1 003 492,02   1 003 205,48 286,54 1 003 492,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4397


		2023-05-22T10:57:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




